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EU:n rakennerahastot  vahvistavat Euroopan ja sen eri alueiden kilpailukykyä, työllisyyttä ja hyvinvointia.

Doktor-hanke lievittää Pohjois-Karjalan kuntien 
terveyskeskuksissa vallitsevaa lääkäripulaa. Hanke 
valmentaa Venäjältä muuttaneita lääkäreitä päte-
vöitymään Suomessa, jotta he voivat työskennellä 
terveyskeskuslääkäreinä maakunnassa.

– Hankkeen venäläiset lääkärit ovat muuttaneet työntekijän oles-
keluluvalla Pohjois-Karjalaan syksyn 2008 aikana. He ovat kuntien 
terveyskeskuksissa amanuensseina. Työnsä ohella he osallistuvat 
koulutusohjelmaan, johon sisältyy mm. suomen kielen koulutus, 
yleinen kielitutkinto, kotoutumiskoulutus, työelämävalmennus, 
ammatillinen täydennyskoulutus, Valviran vaatimien kuulustelujen 
suorittaminen ja yhteiskuntaan integroitumisen tukeminen, kertoo 
projektipäällikkö Satu Karhapää-Puhakka Itä-Suomen yliopistosta.

Yhteistyö terveyskeskuksen henkilökunnan, erityisesti ohjaavien 
lääkäreiden ja hoitajien kanssa on erittäin tärkeää työssä oppimi-
sen kannalta. Itä-Suomen yliopiston terveystieteiden tiedekunta 
varmistaa pohjan ammatillisen täydennyskoulutuksen laadukkaalle 
sisällölle. 

– Pätevöityneet lääkärit voivat työskennellä terveyskeskuksissa, 
joissa on pulaa lääkärityövoimasta. Doktor-hankkeessa kehitetään 
myös hyviä käytäntöjä työpaikalla tapahtuvan amanuenssiharjoit-
telun ohjaukseen. Näitä käytäntöjä voidaan hyödyntää jatkossa ter-
veyskeskuksissa, valistaa Satu Karhapää-Puhakka.
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Erityisenä haasteena Karhapää-Puhakka näkee suomen kielen 
taidon nostamisen lääkärin työssä vaadittavalle tasolle sekä lää-
käreiden tietojen ja taitojen täydentämisen vastaamaan suomalai-
sia hoitokäytäntöjä. Vaativa haaste on myös saada perheenjäset 
Suomeen ja onnistua heidän kotouttamisessaan niin, että lääkärit 
jäävät pysyvästi Pohjois-Karjalaan.

Doktor-hankkeessa käytetään lääkäriharjoittelussa maahanmuut-
tajalääkäreille kehitettyä kliinistä opintokirjaa. Lisäksi hanke työs-
tää opasta maahanmuuttajalääkäreiden amanuenssiharjoittelun 
ohjauksesta. Ulkomailla valmistuneiden lääkäreiden pätevöitymis-
prosessista kootaan tietoa infosivuille, jotka julkaistaan hankkeen 
internet-sivujen yhteydessä.


